
12. Ændring i Projekt Kildens målgruppe i forbindelse med udmøntningen af budgetaftalen 
2009 (2009-7733)

Det tidligere satspuljepuljeprojekt Projekt Kilden bliver med budgetaftalen 2009 finansieret af 
Københavns Kommune. Målgruppen ønskes, i det omfang der er ledig kapacitet, udvidet til at 
omfatte voksne over 18 år med en erhvervet hjerneskade.

INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. indstiller,

at Socialudvalget godkender, at Projekt Kildens målgruppe, i det omfang der er 1.
ledig kapacitet, udvides til at omfatte voksne over 18 år med en erhvervet 
hjerneskade.

Problemstilling

Det tidligere satspuljepuljeprojekt, Projekt Kilden, var pga. reglerne i forbindelse med tildelingen af 
satspuljemidler udelukkende henvendt til 40 til 60-årige. Målgruppen ønskes som et led i overgangen 
til Københavns Kommune, i det omfang der er ledig kapacitet, udvidet til at omfatte voksne over 18 
år med en erhvervet hjerneskade.

Løsning

Indsnævring af målgruppen til 40 til 60årige med erhvervet hjerneskade er med Projekt Kildens 
overgang til at være finansieret af Københavns Kommune ikke længere nødvendig, da den var bundet 
op på satspuljemidlerne.

Det tidligere satspuljeprojekt Projekt Kilden blev i budgetaftalen 2009 tildelt 2,0 mill. kr. årligt til 
fortsættelse af projektet frem til og med 2012. 

Projekt Kilden er et arbejdsintegrerende dagtilbud for voksne med erhvervet hjerneskade, der har 
brug for et tilbud efter endt behandling og revalidering. Der er således ikke praktiske og faglige 
hindringer for at målgruppen, i det omfang der er ledig kapacitet, udvides til at omfatte alle voksne 
over 18 år med en erhvervet hjerneskade, 

Økonomi

Sagen har ingen økonomiske konsekvenser.

Videre proces

Hvis målgruppeudvidelsen godkendes, vil den nye målgruppe blive indskrevet i Socialforvaltningens 
samarbejdsaftale med Projekt Kilden. 

Anette Laigaard /Jens Elmelund 



bilag

Socialudvalgets beslutning den 04.02.2009

Kontorchef Lars Gregersen overværede punktets behandling.

Indstillingen blev godkendt.




